РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш Е Н И Е
08.08.2017                             с. Новоберезовка                                    № 8-41-р
[bookmark: _GoBack]
О  передаче  объектов движимого и недвижимого  имущества
из  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Новоберезовский  сельсовет в  собственность
муниципального  образования  Идринский  район

        На  основании статей 7, 19, 51  Федерального   закона  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»  и  руководствуясь статьями  26,  44   Устава  Новоберезовского  сельсовета  Новоберезовский   сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
      1. Передать  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования  Новоберезовский  сельсовет  в  собственность  муниципального  образования  Идринский район  следующее недвижимое имущество:
       - нежилое  здание, 2 – этажное, общей  площадью  510,2  кв.м., расположенное  по  адресу: Россия, Красноярский  край, Идринский район,
с. Новоберезовка,  ул. Ленина, д. 70.
      - земельный участок для эксплуатации  нежилого здания,  площадью 3690 кв.м.,  расположенный  по  адресу: Россия, Красноярский край,  Идринский район, с.  Новоберезовка,  ул.  Ленина, 70.
       2. Передать  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования  Новоберезовский  сельсовет  в  собственность  муниципального  образования  Идринский район движимое имущество, согласно приложения 1.
3. Контроль за выполнением Решения возложить на главу сельсовета Трунилина А.М.
       4. Настоящее Решение подлежит  опубликованию  на официальном сайте МО Идринский район (www.idra.org.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет и вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                       А.М. Трунилин